PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 04.880.258/0001-80

Avenida Magalhães Barata, N°. 21, Bairro Centro, Maracanã, Pará.

Oficio nº 871/2023

Maracanã em, 14 de agosto de 2023

De: Secretaria Municipal de Educação

A Comissão Permanente de Licitação – CPL

Prezados,

           Ao cumprimentá-los, venho por meio deste solicitar aditivo de prorrogação de

prazo ao contrato Nº 20220426 da Empresa M S DOS SANTOS COMERCIO E

SERVICOS LTDA CNPJ: 20.096.989/0001-96, referente ao objeto: “Registro de Preços

para  a aquisição de material de Expediente, visando atender as necessidades da Prefeitura

municipal de Maracanã/Pa e suas Secretarias.”

          Sem mais para o momento, renovo votos de estima.

Atenciosamente,

                           ___________________________________

RANDELL SILVA DOS SANTOS

Secretário de Educação PMM

		2023-10-25T10:55:48-0300
	RANDELL SILVA DOS SANTOS:02154931251